* CIPAX

Vereist enkele
deur

CPX Silo 600 liter cilindrisch

Silo van rotatiegegoten polyethyleen, geschikt voor
gebruik in de waterzuiverings- of chemische industrie,
landbouw en voedselindustrie. Schaalverdeling per 100L.
Standaards van staal of polyethyleen zijn als accessoire
verkrijgbaar en worden apart verkocht. Conische deksel
D500, naturel. Bodem D200, kegel 45°.

Art.nr.: 40803

.' Grootte ongeveer

Specificaties
Materiaal
Model

Bodem
Uitvoering
Kleur

Inhoud (L)
Hoogte (mm)
Diameter (mm)
Gewicht (kg)
Dichtheid inhoud (max kg/l)

Statistisch nummer van de
douane

Impact op het klimaat (kg CO2-
ekv.)

Recycling

Goedkeuring van voedsel

Goedgekeurd voor drinkwater
volgens WRAS

PE
Cilindrisch
Conisch
Open
Naturel
600

1710

760

27

1.2

3925100000

87

)

HDPE

Niet getest

Niet getest

Eigenschappen
Aanpasbaar Recyclebaar Breed Bestand tegen Lek testen Logistieke
temperatuurber chemicalién oplossing
eik:

Makkelijk
schoon te
maken,

Gedrukt 05-12-2025
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